CUENTA PUBLICA 2016

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2016
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
J9E SERVICIO POSTAL MEXICANO
(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

5,435,329,490
5,006,847,720
3,896,774,755
1,022,805,003
0

87,267,962

o O O O O O © O O o o o o o

5,006,847,720
0

0

0

428,481,770
0

5,801,389,547
5,548,989,823
4,417,989,579
922,486,122

0

208,514,122

0

6,251,854
2,732,545
3,519,309

O O O O O o o o o o

5,555,241,677
0

0

0

246,147,870
0

5,941,402,626
5,624,983,251
4,493,983,007
902,345,492
0

228,654,752

0

6,251,854
2,732,545
3,519,309

O O O O O o o

122,311,248
122,311,248

0
5,753,546,353
0

0

0

187,856,273

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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